
●修繕が完了するまでの期間、A・D面を利用中止とさせて頂きます

　但し利用開始後３０分以内にお申し出が有れば還付対応をさせて頂きます。

●既に支払済の場合は、施設不具合とした還付対応とさせて頂きます。

●支払済又は仮予約で有っても、コート予約振替変更はお受けできかねます。

以上、重ねてのお詫びとご理解、ご協力を賜ります様お願い申し上げます。

＊予約済のお客様は、コート状況を理解頂いた上で、利用の是非を判断頂き、
　自己責任に於いてご利用いただくことは可能です。

　また、手続きされていないお客様に付きましては、利用制限が課せられない
　対応処理致します。

●新規の予約は出来ません。又、何らかの理由で予約に変更等が有る場合に
　は、お手数ですが運動公園窓口までお問合せ下さい。

運動公園テニスコートA・D面利用制限のお知らせ

運動公園テニスコートA・D面ににつきまして、人工芝の破れによる不具合の為、躓きによ

る怪我等を考慮し、下記の通り利用制限とさせていただきます。

ご利用いただいているお客様には大変ご迷惑、ご不便をおかけしております。

修繕に付きましては、準備を致しているとこですが、修繕が終えるまでの期間に於きまして

下記の対応とさせて頂きます事、ご理解頂けます様宜しくお願い申し上げます。

令和8年1月22日(木)運動公園管理事務所


